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Tusentals Liv Har Förstörts Av Psykiatrins ECT-behandling
Skaffa dig livsviktig information om 450 volt, 0,9 ampere, 405 watt genom hjärnan
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Förenta Nationerna (FN) om tvångselchocker
”Påtvingad behandling – som innefattar medicinering och elchocksbehandling under tvång, såväl som intagning på sluten avdelning och segregation –  skall inte längre användas.” Förenta Nationernas överkommissionär för mänskliga rättigheter: Mr Zeid Ra’as Al Hussein



”Du är fantastisk. Du tar de utsattas och sårbara parti. Ditt kunskapsfält och ditt mod att tala om sanningen om ECT skador är grundad i sanning och därför överlägsen ev motståndare. Du är en liv levande hjälte. En av vår världs få! Du har dessutom helt rätt vad beträffar att hela och läka själsligt och emotionell smärta. Det finns naturliga och kärleksfulla sunda helandebitar av våra själar. Helandet är heligt och hela människan behöver ofta hjälpas till självhjälp!”
 —–
 ””Hej! Jätte bra artikel. Helt underbart att den kommer ut och till rätta personer.. Denna medeltida ”behandling” är helt otroligt att den ”lever”… Sanningen måste respekteras och värdesätta och efterlevs. ECT- ”behandlingarna måste utrotas och begravas. Tillhör den fruktade Då-tiden.” Distriktssköterska”
 —–
 ”Bara att någon försöker få stopp på det här gör att man får ett hopp om mänsligheten. En drabbad ev experimenten 23 ect behandlingar på 6 veckor”
 —–
 ”Du är en fantastisk människa som ställer upp och hjälper alla skadade. Du är guld värd i mina ögon.”
 —–
 ”Stort tack till dig, för all din hjälp !! Du gör ett fantastiskt bra jobb , måste jag säga !! Ditt engagemang betyder otroligt viktigt , för oss skadade människor!! Så du är verkligen en ÄNGEL , för oss ! Beundrar dig verkligen mycket !! ?? Tack så mycket ,  du är en fantastisk människa!”
 —–
 ”Jag vill också Tacka Dig för att Du hjälper mig steg för steg att göra denna anmälan, utan Din hjälp och Din stöd hade jag aldrig klarat av detta eller orkat gå hela vägen… Håller tummarna och ber om ett positivt resultat i nästa instans!”
 —–
 ”Jag beundrar ditt arbete om att upplysa allmänheten om ECT-behandlingar och du gör ett väldigt bra jobb. Det är många som har alldeles för mycket tillit till vården och de förnekar hellre sanningen än att konfrontera den som den är. Det är en svår sak att göra men det behövs att göra för att kunna lösa problemen som drabbar många människor. Tack för dina svar! Det uppskattas verkligen och jag hoppas att du kämpar på med ditt arbete. Fler personer som du behövs.”
 —–


Artiklar
	Till myndigheter och politiker om ECT-behandlingen
	Artiklar om psykiatrins elchocker
	De värsta elchockarna i Sverige
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	Vad är Alternativet till Psykiatrins ECT-behandling?
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	Jag läkte skadorna från psykiatrins ECT-behandlingar
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Hjälpta personer
”Tack än en gång för ditt mycket viktiga arbete! Genom att berätta så känner jag att jag återtar förlorad kraft”
 —–
 ”Hej. Hoppas du haft en bra dag. Tack så väldigt mycket för hjälpen. Tycker texten var väldigt bra och vill verkligen anmäla.”
 —–
 ”Jag är väldigt glad och tacksam att äntligen kunna göra en anmälan på detta övergrepp. Hur går man vidare nu? Ha en fin kväll. Hälsningar Agnetha”
 —–
 ”Hej, och Tack för din hjälp. Det känns så bra att få komma igång med en anmälan.”
 —–
 ”Hej. Tycker sidan är jättebra. Tack för all hjälp. Det skulle finnas fler som dig då hade det varit en bra värld som vi lever i.”
 —–
 ”Tack så mycket! Oerhört imponerande!!! Du är fantastisk som år efter år drar fram alla brott som begås mot människor och hjälper dem!
 Bra gjort (vilket blir ett otroligt understatement)!!!” //Karin
 —–
 ”Så tack för att du finns och sätta ljuset på denna ohumana hantering av oss alla som lider av psykisk ohälsa och vi används som försöksdjur utan att någon ställs till svar. Har många ggr tänkt kontakta media och berätta och belysa, men jag orkar inte det ensam.”
 —–
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